
Rezultatet e Fazës së (Vlerësimi i Aplikacioneve) – Skema e granteve “Përkrahja dhe fuqizimi i 

grave në agrikulturë” Komuna e Podujevës. 

Nr  Emri Mbiemri Komuna Kalon/Refuzohet 

1 Remzije Azemi Podujevë Kalon 

2 Nexhare Imeri Podujevë Kalon 

3 Nexhmije Syla Podujevë Kalon 

4 Vlora Asllani Podujevë Kalon 

5 Hateme Muqiqi Podujevë Kalon 

6 Arlinda Dedija Podujevë Kalon 

7 Edoma Mahmuti Podujevë Kalon 

8 Hasime Maliqi Podujevë Kalon 

9 Shpresa Rrmoku Podujevë Kalon 

10 Sanije Hoti Podujevë Kalon 

11 Nazmie Aliu Podujevë Kalon 

12 Donika Behrami Podujevë Kalon 

13 Hyra Rrahimi Podujevë Kalon 

14 Mirvete Rama Podujevë Kalon 

15 Resmije Jahja Podujevë Kalon 

16 Djellorita Lushaku Podujevë Rezervë 

17 Fatime Govori Podujevë Rezervë 

18 Shemsie Sinani Podujevë Rezervë 

19 Sahade Fazliu Podujevë Rezervë 

20 Dafine Shabani Podujevë Rezervë 

21 Zana Qunaku Podujevë Refuzohet 

22 Shyhrete Statovci Podujevë Refuzohet 

23 Sadie Govori Podujevë Refuzohet 

  

Sqarim: Rezultatet e aplikantëve janë të shpallura për çdo komunë.  

Në rast të ankesave ato mund të drejtohen në  zyrat  e Agjencise per Zhvillim Rajonal Sylejman 

Vokshi Nr 5, Prishtinë , Kosovë 10000  7 ditë nga data e publikimit. 


